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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 1 - 2/7/2023

Prueba 3 Fem., 100m Espalda Absoluto Femenino
01/07/2023 Resultados
RECBAL 1:01.65 E.LL.TONRATH rumania 01/01/2023
MM17 1:04.06 M.M.GUASP SABADELL 25/03/2021
MM16 1:01.65 E.LL.TONRATH 01/01/2023
MM15 1:02.63 E.LL.TONRATH rumania 09/07/2022
MM14 1:03.60 E.LL.TONRATH malaga 07/03/2021
MM13 1:06.76 M. MANRESA SABADELL 21/07/2018
MM12 1:09.44 E.LL.TONRATH TARRAGONA 21/07/2019
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Infantil Femenino

1. TOMÁS TOMÁS Aina 08 C. Campusesport 1:07.41 619 32.19 35.22
2. JAUME BRAVO Blanca 08 A. Master Baleares 1:08.81 581 32.89 35.92
3. GIJON CASTRO Beatriz 09 C.N. La Salle-Palma 1:10.30 545 34.20 36.10
4. CASTAÑER NOGUERA Laura 09 C.N. Voltor Balear 1:10.99 530 34.58 36.41
5. GARCÍA PROHENS Martina 10 Cn.Palma De Mallorca 1:11.37 521 33.88 37.49
6. BESALDUCH ALVAREZ Olimpia10 C. Campusesport 1:12.31 501 35.24 37.07
7. LLABRES PEDRET Julia 09 C.N. La Salle-Palma 1:12.58 495 35.64 36.94
8. CZAJA Emily 10 C.N. Felanitx 1:14.45 459 36.32 38.13
9. BERGAS COMAS Isabel 10 C.N. La Salle-Palma 1:15.07 448 36.18 38.89

10. AVILA ANDREU Laura 09 C.N.Llucmajor 1:18.94 385 37.64 41.30
11. NOCERAS SANCHEZ Cecilia 10 C.N. Inca 1:19.80 373 38.87 40.93
12. DE LA CRUZ FLORES Isabel 08 Illes Balears XT 1:43.78 169 51.57 52.21

Junior Femenino

1. BUCIU Ania Cristina 07 C.N.Llucmajor 1:08.16 598 33.31 34.85
2. MANRESA MALBERTI Mariona 06 C.N. La Salle-Palma 1:09.71 559 33.53 36.18
3. RADEVA Anna Genova 07 Cn.Palma De Mallorca 1:11.26 524 34.80 36.46
4. CUBERO SOLER Violeta 06 C.N. Eivissa 1:11.31 522 34.18 37.13
5. CHIMA Luna 07 C. Campusesport 1:12.04 507 34.67 37.37
6. MARTÍ GINARD Àngels 06 C. Aigua Esport Arta 1:13.67 474 35.42 38.25
7. MOYA JIMENEZ Lucia 07 C.N. Calvia 1:15.45 441 35.44 40.01
8. PEREZ MULAS Paula 07 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:15.55 439 35.60 39.95

Absoluto Femenino

1. GUASP BAUZA Marta Maria 04 Cn.Palma De Mallorca 1:06.34 649 32.13 34.21
2. TOMÁS TOMÁS Aina 08 C. Campusesport 1:07.41 619 32.19 35.22
3. BUCIU Ania Cristina 07 C.N.Llucmajor 1:08.16 598 33.31 34.85
4. JAUME BRAVO Blanca 08 A. Master Baleares 1:08.81 581 32.89 35.92
5. MANRESA MALBERTI Mariona 06 C.N. La Salle-Palma 1:09.71 559 33.53 36.18
6. GIJON CASTRO Beatriz 09 C.N. La Salle-Palma 1:10.30 545 34.20 36.10
7. CASTAÑER NOGUERA Laura 09 C.N. Voltor Balear 1:10.99 530 34.58 36.41
8. RADEVA Anna Genova 07 Cn.Palma De Mallorca 1:11.26 524 34.80 36.46
9. CUBERO SOLER Violeta 06 C.N. Eivissa 1:11.31 522 34.18 37.13

10. GARCÍA PROHENS Martina 10 Cn.Palma De Mallorca 1:11.37 521 33.88 37.49
11. CHIMA Luna 07 C. Campusesport 1:12.04 507 34.67 37.37
12. BESALDUCH ALVAREZ Olimpia10 C. Campusesport 1:12.31 501 35.24 37.07
13. LLABRES PEDRET Julia 09 C.N. La Salle-Palma 1:12.58 495 35.64 36.94
14. VELASCO ROCHON Gabriela 05 C. Campusesport 1:13.48 477 35.12 38.36
15. MARTÍ GINARD Àngels 06 C. Aigua Esport Arta 1:13.67 474 35.42 38.25
16. CZAJA Emily 10 C.N. Felanitx 1:14.45 459 36.32 38.13
17. BERGAS COMAS Isabel 10 C.N. La Salle-Palma 1:15.07 448 36.18 38.89
18. MOYA JIMENEZ Lucia 07 C.N. Calvia 1:15.45 441 35.44 40.01
19. PEREZ MULAS Paula 07 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:15.55 439 35.60 39.95
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 1 - 2/7/2023

Prueba 3, Fem., 100m Espalda, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

20. AVILA ANDREU Laura 09 C.N.Llucmajor 1:18.94 385 37.64 41.30
21. NOCERAS SANCHEZ Cecilia 10 C.N. Inca 1:19.80 373 38.87 40.93
22. DE LA CRUZ FLORES Isabel 08 Illes Balears XT 1:43.78 169 51.57 52.21


